
Procedimento Licitatório Ro 286/201g
Pregão Presencial n' 142/201g
Contrato n' 013/2020.

1.0.0B.FETO

U=111311ÊHI'il St :: :m s'n;.::'==:!=

2.0. DOCUMENTOS INTEGRANTES:

HF RU:iBH:Hli8HI
a-) Pregão Presencial n' 1 42/20 1 9:

b-) Procedimento Licitatório n' 286/2019;

Õ'

Página l de 12

;..J



c-) Proposta da Contratada.

ãããl=u:.=u"i.;=:. 'r=, =«..;;.:::.=;lu'=.=':1=:mi. =

3.0. PRAZO E FORMA DE do recebimento definitivo

32 0 cona LoiPO 8.:l 6/93, a critério exclovada por água s e sucessivos períodos, observado o

DAEXECUÇÂODOSSERVlçOS:

:!;=:='ã'E=:.#;=:=;=1: :::.à11;:=n===:1:1:='' "-""
::;::::;.T:Ei:=:LSn=',:H==:::U ::=n.H:. '. ~«.:'";"."'.,

:i;:====:' :=:=':::üw:i=:n=== :'ai=E:,'==='.=:= ;
perante oONTRATADA tdeverá efetuar o prévio e específico registro de todos os veículos

PPágina 2 de lê

:i;,â :l t! E #l;E:::':U :l := T:;:;::==:1«-.;

.\
Gâ ... ,xxaoy



lilli B l t ân'n=:n::=:«.«:-::

rT TTIf'" " "-"*:""" " "«« « Ú;TMT.:

:E««;;..««.=U 'Ul: ;=.:""-»::::.=:"::=;H'L:;=:!H:": g

local izada à rua Francisco Dalbó, sAI, bairm Guedes -- Jaguariúna/SP. de Segurança Pública,

recebimento provisório, conforme ANEXO yll do l eferido Edüal. oito) horas, contados do

lilàã::l:$EI HH;::ui u=::F :

DASOBRIGAÇÕESDACONTRATADA:

Página 3 de 12

Gn...À<-0y



A CONTjiATADA obriga-se a:

&=.:1:1== ::.::i=1=.1:s::=?::';.'::=1:=':j=Ec=X::" "'*'". «' "

lá!$'::='=::;m.::::E .:x:,l ;.=:nu::;J:'=::=: 3=

Bg HSiliã Eg==1: ;m::.:

:w n:;:;: l:: LHES IS11

SÜHE:BH.gEã:EBSI gU:l;
IJi$ :B: lãÜSgEàiH:,.=ulÜ;

.\Págína4 de12

)-



Rua Alfredo

Fome:(lg)

J'contar do ingresso do veícul dos :eiculas deverá ser finalizada no prazo máximo de 48 horas

ITT"«,JT .:,:':===:,m:::.::==E'R-,'b::HENâ '""'
lt$3SS31EH":?;: m*=mHi::

: mâ g::.=:'E.=.n== E=: ;==%:i:;:=:::.':=1:?

HÊ #H EHE:l:llR!:lUSa,!=

3.41 . Relatar à CONTRATANTE toda e qualquer irregularidade Observada.

;á==ãr3:1:y===,::1:::=:':.=:,:'==L:t!:?::
3.43. Cumprir todas as demais condições Contidas neste contrato e em seus anexos

==Z=.;a:11G=:'= E ; =:=n:.==='E uan
+3.43.2. AscoNTKATAnA(lerá píazlos. áximo de até 30 (trinta) dias após o 36' (trigésimo

Página 5 de ]2



Rua Alfredo
Fine:(19)

:lJZEh==ll« : :::;n.:=s:T'ig: .t;=, :,.==:::=
do(5' Caso , tam Guio fique ind sponível porvajo dia Inteiro ou m=s será descontado o valor

4
3. á ser prestada por uma das seguintes modalidades:

-':"i='ü==':=::::i'p=:.::ie:=.:: i:;a='i:=::=:i:u: H g E

contr A garantia Pem d nheiro, atuud;adalio seráriamrada. ou restituída após a execução do
4.0.DOVALOR

#.
Página 6 de12

*\ .-''



ãÊSBl=k ir:::;=!==t' ::=.:: :s:::::::2:==s=;=s==s:

$úã :ll : ll: ll.ll"""""".

númDever\estar indicado na Nota Fiscal Eletrânica (NF-e) o número do Preucn'e. em como o

Nota Fiscal Eletrõnica (NF-dado até o 30' (trigésimo) dia posterior à data de apresentação da

5.3. 1 . Os pagamentos somente serão realizados em face dos serviços efetivamente prestados

6.0.PENALIDADES

H 1l 'llgH
quais tadvarte:lota, sempre que forem constdiretamente; laridades de pouca gravidade, para as

6. 1 .2. multa, nas seguintes situações:

Página 7 de12



Rua Alfredo
Forte:(19)

CONTRATADA;

.*«« :=X;lil;l$8=n:'=:la.r:l::ã:f=Hl;'l.K.t#;=:.=:
MunicSuspensão temporária derazo iclaté o5em il)ot anose impedimento de contratar com o

Hil:lEI BTI &l: F :n::n li::;*

6.3. As multas Sdesconladas doe crédi processo administrativo, Cobradas administrativa ou

inidoneidade poderão ser aplicadas juntamente com as multas previstas no subitem 6. 1 .2.
6.4. As penalidades previstas de advertência, Suspensão temporária e declaração de

:lisa':ZU:lããS='::au'.R:':m":': m'=

7.0.RESCISÃO

láliliSSHH$EI l!: ::::'m!::n :u:
7.2. A rescisão do Contrato poderá se dar sob qualquer das formas delineadas no art. 79, da Lei

3 ã:üu:m um 3 : n,'=lg.=zT:=.àt.s ::
8.0.DISPOSlçõESGERAIS

Página 8 de 12



â3,â:UH:U::ã;:: ;=H:;;= =U:!!SEH. ,; .''';',''; ';;-«;-,;,

e con ratações a este Contr pela Adm osições da Lei na8.666/93, que regulamenta as licitações

9.0. DA ANncoRRupçÃo

IO.O.TOLERÂNCIA

ll.O.VAI,ORDOCONTRATO

seiscentose ao prparate Sjonüajo o valor gs.bal de RS 501.600,00 (quinhentos e um mil e

12.0.VIGÊNCIA:

Aceite (ANEXoto Vigorará por 12 (doze) meses, contados da data da emissão do Tempo de
os requisitos da Lei 8.666/93 ndo ser prorrogado a critério da CONTRATANTE, Observados

13.0. TERMO DE CIÊNCIA E NOTIFICAÇÃO



$hhZE fn m i:::s.H ::=:.:
14.0.FORO

áÉEM$ ilHil H$:::=.=n: k

"""e'l:Uh==;g=H:jlM='?H;= :ã =: :lH.::!=:,.:.:
C »/

/ P Jaguariúna,22 dejaneiro de 2020.

[A

TESTEMUNHAS

Assistente de Gestão PúbHcà

Pnlbltura do Munidpio deJaguüúu

Henriqúe Barsotti
Assistente de Gestão Públin

PreíeRura do Wunlcbio de Jaguanüna

Z

Página 10 de]2



D..-, n TERMO DE CIÊNCIA E NOTIFICAÇÃO
Pregão Presencial n' 142/2019 Y'x"

:=:i='=::.HHi;;sú""-,

'-f=.::

Pelo presente TERMO, nós, abaixo identificados:

1. Estamos CIENTES de que:

Filhoblica:

RG: l0.713.886-4 SSP/SP

Data de Nascimento: 28/1 0/20 1 8

Telefone(s): (1 9) 3837 -- 430]
Assinatura :

Jaguariúna,22 dejaneiro 2020

B 12 de Setembro
/

$
4

Página ll de ]2



#b..ÇQBIBÁIMTE:

:l;l;;llÍ deOliveiraSilva

13.912-464,Jaguariúna SP

Assinatura : \. ) z

Pinto de Lama

RG n'. ]9.534.]
CPF/MF 175
Endereço

Município de
E-mail institucional:
E-mail pessoal:
Telefone(s): (19)

Rua Jair Amorim, n' 333, pq. Residencial Jaguari, no

Assinaturas .x
/

/

Página 12 de 12


